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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/zestaw-9-dlugich-trzpieniowych-kluczy-szesciokatnych-280-1s9-p-14713.html

Zestaw 9 dtugich trzpieniowych kluczy
szesciokgtnych 280 L/S9

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

280 L/1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm

- Do $rub z gniazdem szes$ciokatnym
- Specjalna stal chromowo-wanadowa
- Polerowane

- Uchwyt plastikowy

114,40 zt

93,01 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U02800057

U02800057

8 010 239 077 669

USAG
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